
学年

小２ （税込） （税込） （税込） （税込）

小３ （税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

小５ （税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

小６ （税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

A.月例テストをお受けの場合

学年

（税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込）

※ 月例テスト費は半期（前期：３月～７月　/　後期：９月～１月）ごとにお納めいただきます。

小４・小５：前期…\17,600（税込）／後期…\17,600（税込）　小６：前期…\28,160（税込）／後期…\21,120（税込）

B.週テストをお受けの場合

学年

（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込） （税込） （税込）

小３ （税込）

小４ （税込）

（税込）

（税込）

※ ８月分の会員費は必要ございません。

¥13,750

¥16,500

（税込）

（税込）

（税込）

会員費

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

諸費

¥1,760

¥1,760

¥2,310

¥2,310

¥2,310

¥2,310

¥29,975

¥24,200

¥32,175

¥12,100

¥12,100

¥12,100

¥12,100

¥12,650

¥12,650

¥19,360

¥24,860

¥24,310

¥32,285

¥26,510

¥34,485

¥17,600

¥23,100

¥22,000

なし

なし

なし

なし

なし

諸費

¥1,760

¥1,760

¥2,310

¥2,310

¥2,310

¥2,310

授業料

¥13,200

¥20,680

¥17,600

¥23,100

¥29,975

¥34,100

¥45,485

¥50,160

月額費用合計

¥32,560

¥38,060

¥1,100

¥1,100

¥1,100

授業料 テスト代金

なし

¥2,310

¥12,100

¥12,100

¥12,100

¥12,650

¥1,320

会員費

¥1,320

¥1,100

¥17,600

¥23,100

¥22,000

¥29,975

¥24,200

¥32,175

諸費

¥1,265

¥1,760

¥1,760

¥1,760

¥2,310

¥2,310

月額費用合計

¥15,785

¥26,070

¥32,560

¥38,060

※ 季節講習（春期・夏期・冬期など）は追加の受講料・教材費が必要となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤岡教室　四谷大塚NET　若松塾　西鈴校　℡：078-596-1919

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

◆ オプション講座

各校舎の開講コースは、別紙募集要項をご覧ください。

※ オプション講座をお受けいただく場合は、月額費用にオプション講座代金が加算されます。

※ オプション講座は「★」：要受講資格 / 「☆」希望制　の２種類がございます。

WiN＋

テスト代金

小４
WiNレギュラー

受講コース/講座

受講コース/講座

¥8,800

¥8,800

¥5,500

¥8,910

小６

☆社会

☆土曜習熟度別特訓

☆日曜志望校別特訓

¥5,500

2022年度　藤岡教室　四谷大塚NET　月額費用一覧

◆ 四谷大塚WiN

◆ 四谷大塚S

テスト代金 会員費

なし

小６
WiNレギュラー

小５
WiNレギュラー

WiNレギュラー

WiNレギュラー/WiN＋

授業料

WiNレギュラー/WiN＋

なし なし

Sレギュラー/S＋

Sレギュラー

Sレギュラー

なし なし

なし なし

Sレギュラー

Sレギュラー

Sレギュラー

※ ご入塾の際に別途、入塾金（小2：\5,775(税込）　小３～６：\11,000（税込））・教材費が必要となります。

小４

小４

小５

小６

小５

受講コース/講座

WiN＋

WiN＋

☆α算数

★α算数

☆社会

★土曜習熟度別特訓

WiNレギュラー

WiNレギュラー/WiN＋

WiNレギュラー

¥37,510

¥45,485

¥40,260

¥48,235

月額費用合計


